Муниципальное общеобразовательное учреждение

            «Основная общеобразовательная школа села Асмётовка Петровского района Саратовской области»

                                                                           (МОУ ООШ с.Асмётовка)

             412532 , Саратовская область, Петровский район, село Асмётовка, улица Ленинская,  дом № 81

                                                                        тел  8(84555) 53-2-42  ,  email:  schoolasmet@yandex.ru

ПРИКАЗ

внедерения целевой модели наставничества , с целью создания развивающе-поддерживающей среды в

школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

целевой модели наставничества заместителя директора по УВР Смирнову Т.В.

3.  В рамках мероприятий  14.12.2023г по 31.05.2024г   представить результаты работы

следующих наставнических пар :

Бушевская И.Л,- Казанцева А.Н

Елина О.В.- Богомолова Н.А.

4. По итогам работы  наставнических пар вынести благодарность и вручить

благодарственные письма

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  МОУ ООШ с. Асмётовка    В.В. Смирнов.

Размножено в 1 экз.: 1 экз- книга приказов

Исполнитель :  Смирнов В.В

Тел (53-2-42) ,Schoolasmet@yandex.ru

номер

документа

  Дата

   130- ОД          13.12.2023

mailto:schoolasmet@yandex.ru
mailto:Schoolasmet@yandex.ru